
VESELÍ
LJ NAD MORAVOU

Agend, číslo: DS/0017/2023/E

SMLOUVA
O POSKYTNUTÍ GRANTU Z ROZPOČTU MĚSTA 

VESELÍ NAD MORAVOU

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu ustanovení 
§ 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 10a 
odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů

Smluvní strany

Město Veselí nad Moravou, tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou, bankovní účet 
35-4612330287/0100, IČ 00285455, zastoupené starostou JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, 
Ph.D.
dále jen „město“,

a

jméno nebo název: SHK Veselí nad Moravou, z. s.
bydliště nebo sídlo: Veselí nad Moravou, Kovářská 1644
datum narození nebo IČ: 03566111
zastoupené: sportovním ředitelem Vlastimilem Procházkou

dále jen „příjemce grantu“

se dohodli na uzavření této smlouvy o poskytnutí grantu:

Předmět a obsah smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí grantu z rozpočtu města v souladu s příslušnými 
ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení), ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů“), a Zásad pro poskytování grantů z rozpočtu města Veselí nad Moravou 
schválených zastupitelstvem města dne 16. prosince 2021.

2. Grant se poskytuje:
a) z grantové oblasti: Sport a tělovýchova
b) z grantové priority: A. Celoroční práce subjektů v oblasti sportu
c) v grantovém kole: I. kolo
d) na projekt s názvem: Celoroční práce subjektů v oblasti sportu
e) ve výši: 100.000 Kč
f) doba čerpání do: 31.12.2023
g) registrační číslo 

grantové žádosti:
2023/b/A/l/013



16. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle
zákona č. 340/2015., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

17. Tato smlouva vstupuje v platnost po podpisu obou smluvních stran a v účinnost
okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

18. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, kdy každá smluvní strana obdrží po
jednom.

19. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, smlouva byla sepsána
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou
ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

město

í
příjemce grantu

4



Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis

Obchodní jméno / Jméno 
žadatele SHK Veselí nad Moravou, z. s. 2023/b/A/l/013

Sídlo / Adresa žadatele Veselí nad Moravou, Kovářská 1644

IČ / Datum narození 03566111

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá kalendářní rok.

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu

1 Za podnik lze považovat podnikatele definovaného v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu „jeden podnik“ 
z pohledu pravidel podpory de minimis.
3 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb.

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou 
mají některý z následujících vztahů:
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v 
jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo 
dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s 
daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích 
práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím 
jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby 
zapsané v základních registrech v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, ve 
znění pozdějších předpisů.

Žadatel prohlašuje, že není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 
nevznikl spojením podniků či nabytím podniku.

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 
nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením3) podniku.

5. Žadatel níže svým podpisem

> potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

> se zavazuje ktomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu 
poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, 
které u něj nastaly;

> souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění p. p., za účelem evidence podpor malého 
rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory 
a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji správci 

1



a zpracovateli4, kterým je Město Veselí nad Moravou pro všechny údaje obsažené v tomto
prohlášení, a to po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom svých
práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

4 Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné
podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p., zpracovatelem je poskytovatel podpory
de minimis.

Datum a místo podpisu Veselí nad Moravou

Jméno a podpis osoby
oprávněné zastupovat
žadatele

Vlastimil Procházka Razí
součá
žadate

2


